

Jubileusz Pro-Novum

Koncert Kwartetu Śląskiego uświetnił spotkanie jubileuszowe z okazji 25-lecia katowickiej firmy Pro-Novum sp.zoo. Ewenementem koncertu było premierowe wykonanie II kwartetu smyczkowego skomponowanego przez Aleksandra Nowaka pod wymownym tytułem „Mały komentarz na 25-lecie Pro-Novum”. Spotkanie odbyło się w wypełnionej do ostatniego miejsca sali katowickiego hotelu „Monopol”. Przypomnijmy że Firma Pro-Novum jest członkiem wspierającym SEP, od wielu lat posiada także rekomendację SEP na swe usługi świadczone głównie na rzecz elektrowni, elektrociepłowni i innych firm energetycznych. Prezes firmy Jerzy Trzeszczyński jest wiceprzewodniczącym Rady Programowej miesięcznika „Energetyka”. Na łamach „Energetyki” od szeregu lat ukazuje się biuletyn prezentujący dorobek tej prężnej firmy. Więcej informacji o firmie i jej profilu działalności można znaleźć na stronie Internetowej: <http://www.pronovum.pl>. W spotkaniu jubileuszowym uczestniczył prezes SEP Kol. Jerzy Barglik, który wręczył przyznany firmie decyzją ZG SEP medal im. prof. Jana Obrąpalskiego. Obecni byli: redaktorzy naczelni miesięczników SEP: „Energetyka” Kol. Tomasz Kołakowski oraz „Spektrum”: Kol. Iwona Gajdowa.

ELEVET - Spotkanie FOKUS GROUP

W dniu 15 listopada 2012 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP w Warszawie odbyło się spotkanie tzw. grupy fokusowej, czyli zespołu ekspertów projektu ELEVET. Obradom grupy przewodniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Spotkanie stanowiło kolejny etap realizacji projektu unijnego koordynowanego przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich.



Fot. 1. Uczestnicy spotkania FOCUS GROUP – Project ELEVET.

fol. Ewa Materska

Jeszcze o Targach ENERGETICS 2012

Wczoraj 15 listopada 2012 r. dobiegły końca V Międzynarodowe Targi Lubelskie ENERGETICS 2012.

W uzupełnieniu wcześniejszej informacji pragnę powiadomić, że podczas Targów odbyła się miła uroczystość wręczenia od Targów Lublin S.A., organizatorów ENERGETICS, gratulacji dla prezesa Oddziału Lubelskiego Kol. Jacka Woźniaka z okazji jubileuszu 75-lecia Oddziału Lubelskiego SEP.



Fot. 2. List gratulacyjny dla Oddziału Lubelskiego podpisany przez prezesa Targów Lublin S.A. Beatę Gorajek.

fol. Jerzy Szczeniowski

Spotkanie w Krakowie

W dniu 15 listopada 2012 r. w siedzibie firmy ES SYSTEM w Krakowie odbyło się spotkanie członków Prezydium Polskiego Komitetu Oświetleniowego SEP poświęcone omówieniu spraw organizacji we wrześniu 2013 r. 12. Europejskiej Konferencji LUX EUROPA 2013.

40 lat Sekcji Polskiej IEEE



Dziś 16 listopada 2012 r. w Sali Wydziału Elektrotechniki i Techniki Informatyki Politechniki Warszawskiej odbywa się Sesja Jubileuszowa w ramach obchodów 40-lecia powstania Polskiej Sekcji IEEE (*The Institute of Electrical and Electronics Engineers*). Warto przypomnieć, że wśród inicjatorów powołania tej Sekcji byli aktywni członkowie Stowarzyszenia Elektryków Polskich - Członek Honorowy SEP i Członek Rzeczywisty PAN, prof. Adam Smoliński, oraz prof. Stanisław Grzybowski, pracujący obecnie w Mississippi State University w USA. Z okazji Jubileuszu prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał na ręce prof. Macieja Ogorzałka z Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, Przewodniczącego Polskiej Sekcji IEEE list gratulacyjny, w którym napisał między innymi: „Jest mi niezmiernie miło podkreślić fakt, że SEP było jednym z inicjatorów powołania Polskiej Sekcji IEEE, która aktywnie działa już od 1972 r. W owym czasie utworzenie takiej jednostki stanowiło istotny wyłom w krajach Europy Wschodniej”.